

# Årsredovisning

för

## Totoina Holding AB

559221-4661

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Totoina Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Sargon Leorge

230629

**Årsredovisning**  
för  
**Totoina Holding AB**  
559221-4661

Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Totoina Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Givet rådande situation så stod företaget inför ekonomiska utmaningar. Instabilt världsläge, en långvarig pandemi och ett pågående krig, har bl.a. lett till förändrat gästbeteende, inflation och höga råvarukostnader, vilket föranlett en negativ påverkan på bolagets likviditet och resultat. För att komma till rätta med den ekonomiska situationen som företaget befann sig i, valde företaget ansöka om och genomföra en företagsrekonstruktion. Syftet var att genomföra såväl finansiella som operationella rekonstruktionsåtgärder. Därigenom bedömer företaget kunna lösa de problem vilka är en förutsättning för att återgå till en lönsam och långsiktigt livskraftig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sushi Yama Group AB, 559228-9556, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning vilken även innefattar Totoina Holding AB.

#### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sushi Yama Group AB, 559228-9556, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning vilken även innefattar Totoina Holding AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-52 037	-26	-51
Soliditet (%)	70,8	99,7	100,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 004 102	-26 185	<b>127 027 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 185	26 185	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		52 000 000		<b>52 000 000</b>
Årets resultat			-52 037 146	<b>-52 037 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>178 977 917</b>	<b>-52 037 146</b>	<b>126 990 771</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 977 917
årets förlust	-52 037 146
	<b>126 940 771</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 940 771
	<b>126 940 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 145	-26 185
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 145</b>	<b>-26 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 145</b>	<b>-26 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-52 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 000 001</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 037 146</b>	<b>-26 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	260 000
Lämnade koncernbidrag		0	-260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 037 146</b>	<b>-26 185</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 037 146</b>	<b>-26 185</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2

127 055 127

127 055 127

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**127 055 127**

**127 055 127**

**Summa anläggningstillgångar**

**127 055 127**

**127 055 127**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

52 310 000

260 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**52 310 000**

**260 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 090

59 040

**Summa kassa och bank**

**8 090**

**59 040**

**Summa omsättningstillgångar**

**52 318 090**

**319 040**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**179 373 217**

**127 374 167**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

178 977 917

127 004 102

Årets resultat

-52 037 146

-26 185

**Summa fritt eget kapital**

**126 940 771**

**126 977 917**

**Summa eget kapital**

**126 990 771**

**127 027 917**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

52 382 446

331 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**52 382 446**

**346 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 373 217**

**127 374 167**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Andelar i dotterföretag redovisas tillanskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de kommer. Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Intäktsredovisning

Eventuella intäkter består av utdelning från dotterföretag. Intäkten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

#### Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kp 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning.

Det överordnade moderföretaget Sushi Yama Group AB, organisationsnummer 59228-9556 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

#### Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 055 127	127 055 127
Lämnat aktieägartillskott	52 000 000	
Nedskrivningar	-52 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 055 127</b>	<b>127 055 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 055 127</b>	<b>127 055 127</b>

**Not 3 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Hyresgarantier	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ställda säkerheter i form av aktier i dotterföretag	76 405 127	76 405 127
	<b>76 405 127</b>	<b>76 405 127</b>

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sargon George  
Styrelseledarmot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS THORLING

Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor

2023-06-29 15:34:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TOTOINA HOLDING AB 559221-4661 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARGON GEORGE

Sargon George  
Styrelseledamot

2023-06-29 06:37:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20230706;2023070700562

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Sushi Yama Group AB är med sina dotterföretag, samt varumärket Sushi Yama, landets ledande aktör inom sushirestauranger.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har präglats dels av höga råvarupriser, dels av en annalkande lågkonjunktur. Vi har även sett förändrade köpmönster utifrån pandemin, och effektiviserat och digitaliserat interna och externa processer och upplevelser, för att möta framtidens kunder. Koncernens kort- och långsiktiga strategi har justerats för att möta nya köpmönster och ett nytt världsläge.

I grunden har företaget en livskraftig verksamhet, men givet rådande situation så stod företaget inför ekonomiska utmaningar. Likt många andra branscher påverkade utbrottet av covid-19 pandemin företaget och dess verksamhet. Pandemins initiala faser under 2020/2021 innebar visserligen stor påfrestning på företagets ekonomi, men konsekvenserna var inte allvarligare än att företagets ekonomiska problem kunde hanteras. Spridningen av Omikron-varianten under tidigt 2022 innebar ytterligare påfrestning på företagets ekonomi. Utöver pandemin har inflationstakten ökat kontinuerligt, vilket har inneburit att företagets kostnad för sålda varor har ökat från 29 % de senaste åren till 34 % under mars-dec 2022. I tillägg påverkade andra övergående externa faktorer, såsom högre räntor och elpriser samt kundernas konsumtionsvilja, negativt. Detta tillsammans med en annalkande lågkonjunktur fick betydliga konsekvenser på försäljningen aug-dec 2022 (kortsiktigt gick försäljningen ner [15-20] % under perioden 15 aug till 15 okt, samtidigt som kostnader ökade till följd av inflationen).

Majoriteten av företagets restauranger är dock lönsamma, eller kan förväntas nå lönsamhet. För att komma till rätta med den ekonomiska situationen som företaget befann sig i, valde företaget att ansöka om och att genomföra en företagsrekonstruktion (beviljades slutet sep 2022). Syftet var att genomföra såväl finansiella som operationella rekonstruktionsåtgärder. Därigenom bedömer företaget kunna lösa de problem vilka är en förutsättning för att återgå till en lönsam och långsiktigt livskraftig verksamhet.

Koncernen har under året utnyttjat de statliga stöden som beviljats företag till följd av pandemin. Koncernen har tagit del av lättnader kring sjuklönekostnader.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

**Finansiell utveckling:** Företaget har haft en stark återhämtning. Jämförbara försäljningssiffror mot 2022 ligger på ca. +15% för perioden jan-maj. Företaget har även reducerat kostnader till ett värde av ca. 18msek på årlig basis. Operativt visar företaget positiva siffror jan till maj 2023.

**Rekonstruktion:** Dotterbolagen Sushi Centralen AB och Sushi Yama ABs rekonstruktionsplaner antogs av tingsrätten juni 26, 2023. Sushi Yama Group förväntas gå ur rekonstruktion den 30e juni 2023 (rekonstruktionen kommer ej att förlängas). En plan för att finansiera ackordskulden är upprättad. Merparten av bolagens borgenärer har valt en ackordsuppgörelse där 15% av skulden betalas ut vid 8 tillfällen över 2 år. Ytterligare 10% betalas ut 2027, under förutsättning att företaget är tillbaka på samma lönsamhet som innan pandemin.

Givet den finansiella utveckling som företaget haft under 2023, den rekonstruktionsuppgörelse som förväntas vinna laga kraft under juli 2023, samt att bolagets ägare går in och stöttar med likvida medel i enighet med rekonstruktionsplanen, anser företaget att de har goda förutsättningar att bedriva verksamheten vidare.

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget ser positivt på verksamhetens fortsatta utveckling. Rekonstruktionen har möjliggjort effektiviseringar och professionalisering, inom flera led i bolaget.

Olönsamma enheter har avyttrats och fokus har varit på att optimera, digitalisera och renovera kvarvarande enheter.

Större risker framgent är primärt kopplade till:

- Nya Corona mutationer med efterföljande restriktioner
- Nya köpmönster utifrån en annalkande lågkonjunktur
- Fortsatt inflation på bolagets huvudråvaror

### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	254 179	226 942	218 168
Resultat efter finansiella poster	-116 430	-82 476	-51 026
Balansomslutning	400 325	418 272	428 631
Soliditet (%)	36	63	80

  

Moderbolaget	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 846	2 794	2 368
Resultat efter finansiella poster	-142 049	256	-1
Balansomslutning	359 509	420 541	408 804
Soliditet (%)	75	97	100

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Annat eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	89	800	342 726	-82 476	261 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 476	82 476	0
Nyemission	1	699			700
Omräkningsdifferens			251		251
Årets resultat				-116 430	-116 430
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>90</b>	<b>1 499</b>	<b>260 501</b>	<b>-116 430</b>	<b>145 660</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	89	800	408 660	-4	409 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4	4	0
Nyemission	1	699			700
Årets resultat				-142 049	-142 049
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>90</b>	<b>1 499</b>	<b>408 656</b>	<b>-142 049</b>	<b>268 196</b>

2023111508736

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 499 122
balanserad vinst	408 655 873
årets förlust	-142 049 182
	<b>268 105 813</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	268 105 813
	<b>268 105 813</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		254 179 468	226 942 436
Övriga rörelseintäkter		13 301 565	4 710 570
		<b>267 481 033</b>	<b>231 653 006</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-86 165 748	-74 976 410
Övriga externa kostnader	2, 3	-90 483 110	-68 736 378
Personalkostnader	4	-114 508 975	-106 407 200
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 635 113	-59 031 750
Övriga rörelsekostnader		-16 965 943	-1 461 453
		<b>-375 758 889</b>	<b>-310 613 191</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 277 856</b>	<b>-78 960 185</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	2 644	1 305
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-8 159 379	-3 464 057
		<b>-8 156 735</b>	<b>-3 462 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 434 591</b>	<b>-82 422 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 434 591</b>	<b>-82 422 937</b>
Uppskjuten skatt	7	5 036	-53 038
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 429 555</b>	<b>-82 475 975</b>

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten

8 0 899 452

Hyresrätter och liknande rättigheter

9 476 338 1 044 842

Goodwill

10 274 505 836 312 690 257

Övriga immateriella anläggningstillgångar

11 3 077 321 2 967 317

**278 059 495 317 601 868**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Installationer på annans fastighet

12 31 759 693 35 427 431

Inventarier, verktyg och installationer

13 43 743 120 31 742 119

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

14 8 625 4 111 388

**75 511 438 71 280 938**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

7 6 949 1 912

Andra långfristiga fordringar

15 548 071 548 071

**555 020 549 983**

**Summa anläggningstillgångar**

**354 125 953 389 432 789**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

3 151 140 4 223 301

**3 151 140 4 223 301**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 731 476 365 126

Övriga fordringar

8 313 164 4 976 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 12 683 634 14 451 308

**23 728 274 19 793 388**

##### *Kassa och bank*

19 319 627 4 822 679

**Summa omsättningstillgångar**

**46 199 041 28 839 368**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**400 324 994 418 272 157**

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Aktiekapital		89 601	89 224
Övrigt tillskjutet kapital		1 499 120	799 596
Annat eget kapital		260 500 702	342 725 350
Årets resultat		-116 429 555	-82 475 975
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 659 868</b>	<b>261 138 195</b>

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	17	2 631 622	0
		<b>2 631 622</b>	<b>0</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	18	71 134 535	42 396 197
		<b>71 134 535</b>	<b>42 396 197</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	19	50 706 595	42 013 298
Skulder till kreditinstitut		11 584 129	10 053 000
Leverantörsskulder		64 929 919	32 635 900
Aktuella skatteskulder		698 964	574 863
Övriga skulder		30 871 899	7 130 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	22 107 463	22 330 378
		<b>180 898 969</b>	<b>114 737 765</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**400 324 994 418 272 157**

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-116 434 591	-82 422 937
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	21	96 366 415	59 031 750
Betald skatt		124 101	-415 303
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-19 944 075</b>	<b>-23 806 490</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		1 072 161	332 477
Förändring kundfordringar		-2 366 350	1 476 692
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 568 536	-902 174
Förändring leverantörsskulder		32 294 019	15 693 065
Förändring av kortfristiga skulder		23 518 658	631 370
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>33 005 877</b>	<b>-6 575 060</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-776 571	-3 482 490
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-49 775 416	-49 771 832
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-7 619 609	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-345 010
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	150 140
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-58 171 596</b>	<b>-53 449 192</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		699 903	799 961
Upptagna lån		28 738 338	33 166 235
Förändring kortfristiga placeringar		10 224 426	22 242 144
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>39 662 667</b>	<b>56 208 340</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>14 496 948</b>	<b>-3 815 912</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		4 822 679	8 638 591
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>19 319 627</b>	<b>4 822 679</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 846 011	2 793 655
		<b>2 846 011</b>	<b>2 793 655</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-604 050	-546 001
Personalkostnader	4	-2 144 473	-1 984 441
		<b>-2 748 523</b>	<b>-2 530 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 488</b>	<b>263 213</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	22	-140 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 146 670	-7 568
		<b>-142 146 670</b>	<b>-7 568</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 049 182</b>	<b>255 645</b>
Bokslutsdispositioner	23	0	-260 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 049 182</b>	<b>-4 355</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 049 182</b>	<b>-4 355</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

24, 25 316 045 012 404 045 012

316 045 012 404 045 012

**Summa anläggningstillgångar**

**316 045 012 404 045 012**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

43 422 583 14 654 042

Övriga fordringar

0 834

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0 207 764

**43 422 583 14 862 640**

##### *Kassa och bank*

41 600 1 543 995

**Summa omsättningstillgångar**

**43 464 183 16 406 635**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**359 509 195 420 451 647**

2023111508739

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

89 601 89 224  
**89 601 89 224**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

1 499 122 799 596

Balanserad vinst eller förlust

408 655 873 408 660 228

Årets resultat

-142 049 182 -4 355

**268 105 813 409 455 469**

**Summa eget kapital**

**268 195 414 409 544 693**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

100 000 0

**Summa avsättningar**

**100 000 0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

35 000 000 10 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**35 000 000 10 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

388 749 103 894

Skulder till koncernföretag

52 310 000 260 000

Övriga skulder

945 070 301 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 569 962 241 385

**Summa kortfristiga skulder**

**56 213 781 906 954**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**359 509 195 420 451 647**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

### *Materiella anläggningstillgångar*

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I koncernen förekommer enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Moderbolaget**

Redovisning & värderingsprinciper specifika till moderbolags redovisning och som skiljer sig från koncernen Redovisning & värderingsprinciper listas nedan.

### **Finansiella instrument**

#### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

#### Not 2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 45.216.548 kr (37.918.408 kr) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	27 669 417	36 749 551
Senare än ett år men inom fem år	54 078 833	85 711 006
Senare än fem år	257 208	3 187 826
	<b>82 005 458</b>	<b>125 648 383</b>

#### Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppdrag som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppdrag.

	2022	2021
<b>PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	490 500	457 368
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	44 000	46 000
Övrig rådgivning	180 525	25 000
	<b>715 025</b>	<b>528 368</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	136	134
Män	103	98
	<b>239</b>	<b>232</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 559 428	1 510 000
Övriga anställda	81 970 448	78 044 714
	<b>83 529 876</b>	<b>79 554 714</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		0
Pensionskostnader för övriga anställda	5 707 260	3 987 640
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 811 593	22 141 076
	<b>30 518 853</b>	<b>26 128 716</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>114 048 729</b>	<b>105 683 430</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	2	2
	<b>2</b>	<b>2</b>

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	2 644	1 305
	<b>2 644</b>	<b>1 305</b>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-8 159 379	-3 464 057
	<b>-8 159 379</b>	<b>-3 464 057</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-2 146 670	-7 568
	<b>-2 146 670</b>	<b>-7 568</b>

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	5 036	-53 038
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>5 036</b>	<b>-53 038</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-116 429 556		-82 475 975
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	23 984 488	20,60	16 990 051
Ej avdragsgilla kostnader		-95 658		-204 495
Ej skattepliktiga intäkter		454		269
Skatteeffekt av temporära skattemässiga skillnader		5 036		-53 038
Årets tillkommande underskottsavdrag		-23 889 285		-16 785 823
<b>Redovisad uppskjuten skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>5 035</b>	<b>-0,06</b>	<b>-53 036</b>

**Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**  
**Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	899 452	810 000
Inköp	776 571	1 181 240
Försäljningar/utrangeringar		-1 091 788
Omklassificeringar	-1 676 023	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>899 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>899 452</b>

**Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter**  
**Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 671 000	11 121 000
Inköp		550 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 004 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 667 000</b>	<b>11 671 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 626 158	-9 453 617
Försäljningar/utrangeringar	3 004 000	
Årets avskrivningar	-568 504	-1 172 541
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 190 662</b>	<b>-10 626 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>476 338</b>	<b>1 044 842</b>

Avskrivningsperiod överstiger 5 år, lämplig avskrivningstakt har bedömts vara lämplig utifrån kontraktslängd.

**Not 10 Goodwill**  
**Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 780 963	381 780 963
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>381 780 963</b>	<b>381 780 963</b>
Ingående avskrivningar	-69 090 705	-30 912 610
Årets avskrivningar	-38 184 422	-38 178 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 275 127</b>	<b>-69 090 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 505 836</b>	<b>312 690 257</b>

**Not 11 Övriga immateriella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 557 409	2 524 371
Inköp		2 033 038
Försäljningar/utrangeringar	-196 875	
Omklassificeringar	1 676 023	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 036 557</b>	<b>4 557 409</b>
Ingående avskrivningar	-1 590 092	-708 853
Årets avskrivningar	-1 369 144	-881 239
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 959 236</b>	<b>-1 590 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 077 321</b>	<b>2 967 317</b>

**Not 12 Installationer på annans fastighet  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 972 797	0
Inköp	19 778 801	0
Försäljningar/utrangeringar	-16 907 227	
Omklassificeringar	919 690	41 972 797
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 764 061</b>	<b>41 972 797</b>
Ingående avskrivningar	-6 545 366	0
Försäljningar/utrangeringar	3 685 818	
Årets avskrivningar	-9 338 485	-6 545 366
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 198 033</b>	<b>-6 545 366</b>
Ingående nedskrivningar	0	
Årets nedskrivningar	-1 806 392	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 806 392</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 759 636</b>	<b>35 427 431</b>

2023111508744

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 073 599	75 595 028
Inköp	29 327 921	8 478 571
Försäljningar/utrangeringar	-6 874 630	0
Omklassificeringar	4 102 763	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 629 653</b>	<b>84 073 599</b>
Ingående avskrivningar	-52 331 209	-38 192 290
Försäljningar/utrangeringar	1 727 320	
Årets avskrivningar	-14 957 179	-14 138 919
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 561 068</b>	<b>-52 331 209</b>
Årets nedskrivningar	-1 325 465	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 325 465</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 743 120</b>	<b>31 742 390</b>

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 111 388	350 000
Under året nedlagda kostnader		42 289 069
Omklassificeringar	-4 102 763	-38 527 681
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 625</b>	<b>4 111 388</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 625</b>	<b>4 111 388</b>

**Not 15 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 071	353 201
Tillkommande fordringar	0	345 010
Avgående fordringar	0	-150 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>548 071</b>	<b>548 071</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>548 071</b>	<b>548 071</b>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	10 163 605	11 880 028
Förutbetalda leasingkostnader	203 817	446 190
Övriga upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	2 316 212	2 125 088
	<b>12 683 634</b>	<b>14 451 306</b>

**Not 17 Avsättningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	2 631 622	0
	<b>2 631 622</b>	<b>0</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Personalkostnader	300 000	0
Övriga externa kostnader	2 331 622	0
	<b>2 631 622</b>	<b>0</b>

**Not 18 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	71 134 535	42 396 197
	<b>71 134 535</b>	<b>42 396 197</b>

**Not 19 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000 000	50 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	50 706 595	42 013 298

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner & sociala avgifter	7 290 533	9 313 306
Upplupna semesterlöner & sociala avgifter	9 039 580	9 819 151
Övriga interimskulder	5 777 350	3 197 921
	<b>22 107 463</b>	<b>22 330 378</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	-64 417 733	-59 031 750
Realisationsresultat på materiella anläggningstillgångar	-7 619 609	0
0	-3 328 732	0
Utrangeringar	-18 368 719	0
Avsättningar	-2 631 622	0
	<b>-96 366 415</b>	<b>-59 031 750</b>

**Not 22 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022	2021
Nedskrivningar	-140 000 000	0
	<b>-140 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 23 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	0	-260 000
	<b>0</b>	<b>-260 000</b>

**Not 24 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 045 012	404 045 012
Aktieägartillskott	52 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>456 045 012</b>	<b>404 045 012</b>
Årets nedskrivningar	-140 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-140 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>316 045 012</b>	<b>404 045 012</b>

**Not 25 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Totoina Holding AB	100 %	100 %	50 000	316 045 012
Sushi centralen AB	100 %	100 %	1 000	
Sushi Yama AB	100 %	100 %	1 000	
				<b>316 045 012</b>

	Org.nr	Säte
Totoina Holding AB	559221-4661	Stockholm
Sushi centralen AB	556753-1602	Stockholm
Sushi Yama AB	556748-3283	Stockholm

**Not 26 Eventualförpliktelser  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Hyresgarantier	1 580 000	1 864 000
	<b>1 580 000</b>	<b>1 864 000</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Hyresgarantier	1 580 000	1 864 000
	<b>1 580 000</b>	<b>1 864 000</b>

**Not 27 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstiut:</b>		
Företagsinteckningar	16 308 000	16 308 000
	<b>16 308 000</b>	<b>16 308 000</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstiut:</b>		
Andra ställda säkerheter i form av aktier i dotterbolag	316 045 012	404 045 012
	<b>316 045 012</b>	<b>404 045 012</b>

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Sven Mattsson  
Ordförande

Sargon George

Ninos George

Lars Vennerholt

Mattias Letmark

Raymond Mankowitz

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556067-4276 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS THORLING

Magnus Thorling  
Auktoriserad revisor

***2023-06-29 08:54:02 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

**SUSHI YAMA GROUP AB** 559228-9556 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARGON GEORGE

Sargon George  
Styrelseledamot

***2023-06-29 06:36:06 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVEN MATTSSON

Sven Mattsson  
Ordförande

***2023-06-29 08:48:50 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: NINOS GEORGE

Ninos George

***2023-06-29 06:31:18 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS VERNEHOLT

Lars Verneholt

***2023-06-29 08:15:34 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS LETMARK

Mattias Letmark

***2023-06-29 08:49:44 UTC***

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Raymond Mankowitz

Raymond Mankowitz

**2023-06-29 07:12:58 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2023111508747
